
R a a d s b e s l u i t 1435

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg;

gezien het voorstel van het college d.d. 17 december 2019 (1435),

b e s l u i t:

Het participatiekader voor de omgevingsvisie en het omgevingsplan vast te stellen en
daarin te kiezen voor de volgende ambitieniveaus:

- consoliderend voor het proces om te komen tot twee bestemmingsplannen;
- onderscheidend voor het proces om te komen tot een omgevingsvisie;
- vernieuwend voor het proces om te komen tot een omgevingsplan.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de 
gemeente Leidschendam-Voorburg van 28 januari 2020.

de plaatsvervangend griffier, de voorzitter,

drs. F.H.A. Lommen K. Tigelaar
  




